γίνεται αποδεκτή η πρόθεση δωρεάς της αστικής μη κερδοσκοπικής εταιρείας με την επωνυμία «Καλλίστη Βου-

λιαγμένη, Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία», η οποία συνίσταται στη διάθεση εξοπλισμού για το εργαστήριο 

ηλεκτρονικής της Σχολής Ναυτικών Δοκίμων (ΣΝΔ), συνολικής αξίας δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 

ευρώ (14.900,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο 

Ναυτικού, υπέρ του Πολεμικού Ναυτικού, για την αξιοποίησή της επ’ ωφελεία της ΣΝΔ.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπό στοιχεία Ε-143/26.06.2025 απόφαση του Κλάδου Ενέργειας της Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων,